АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022  № 317
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района от 04.05.2011 № 157 «О создании районной комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности»

С целью актуализации постановления администрации Табунского

района от 04.05.2011 № 157 «О создании районной комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» (далее – Постановление), п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить районную комиссию по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в

следующем составе:

Председатель

комиссии:

Швыдкой

В.С.

– глава района;

Заместитель

председателя

комиссии:

Литке П.В. – заместитель главы

администрации района по

оперативным вопросам;

Заместитель

председателя

комиссии по поисково-

спасательным и

аварийно-

спасательным работам,

связанным с тушением

пожаров

Гаськов

В.А.

– начальник управления

сельского хозяйства и

продовольствия администрации

района; начальник 59 ПСЧ 9

ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Алтайскому краю

(по согласованию);

Секретарь комиссии: Петухов

Ю.Г.

– начальник отдела по делам

ГО,ЧС и мобилизационной

работе администрации района;

Члены комиссии: Герстнер

С.В.

– начальник управления

сельского хозяйства и

продовольствия администрации

района;

 Баранов

А.П.

– начальник линейно-

технического цеха ПАО

«Ростелеком» по Табунскому

району (по согласованию);

 Гайслер

П.Ф.

– главный государственный

инженер-инспектор

Гостехнадзора (по

согласованию);

     Федосов

П.П.

– начальник Табунского участка

АО «Алтайкрайэнерго (по

согласованию);

 Карасев

В.А.

– начальник пункта полиции по

Табунскому району МО МВД

России «Кулундинский» (по

согласованию);

 Лукьяненко

Д.А.

– и.о. главного врача КГБУЗ

«Табунская ЦРБ» (по

согласованию);

 Сидоров

Ю.Г.

– начальник Табунского

районного отдела филиала

ФГБУ «Россельхозцентр» по

Алтайскому краю (по

согласованию);

 Цих О.В. – директор МУП «Тепловодснаб»

(по согласованию);

 Писков

Ю.Г.

– начальник филиала

«Табунский» ГУП ДХ АК

«Северо-Западное ДСУ» (по

согласованию);

 Шишко

П.В.

– начальник КГБУ «Управление

ветеринарии по Табунскому

району» (по согласованию);

 Глинков

Н.Н.

– мастер ПАО «Россети» (по

согласованию);

 Ятлова

С.Н.

– заместитель главы

администрации района по

социальным вопросам;

 Васько Г.В. – начальник отдела социальной

защиты Табунского района

управления социальной защиты

населения по городам

Славгород и Яровое,

Бурлинскому и Табунскому

районам (по согласованию);

2. Постановление администрации района от 27.04.2021 № 121 «О внесении

изменений в постановление администрации Табунского района от

04.05.2011 № 157 «О создании районной комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности» признать утратившим силу.

Глава района В.С. Швыдкой